ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» декабря 2015 года                                                                      № 2542
г. Тверь

Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях совершенствования программно-целевого планирования в городе Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери согласно приложению к постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации города Твери от 17.07.2013 № 844 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери»;
2.2. постановление администрации города Твери от 03.09.2013 № 1049 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.07.2013 № 844 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы администрации города

        В.Д. Якубенок